2020年4月吉日
お得意様各位

B&W Trading Japan

廃番製品のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記製品につきまして、台湾メーカー(iThinking)からの生産終了の通知
を受け廃番とさせて頂くこととなりました。
皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承下さいますようお願い申
し上げます。
現在、多少の在庫はございますが、無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

敬具

記

廃番製品  ：Bear Papa sp. ホワイト
品番  ：A00001 / HT-BR2002S_W
JANコード ：4573469860011

以上